
UCHWAŁA   NR  II/5/18 

 

R A D Y   G M I N Y   G O Z D O W O 

    z  dnia  28 listopada  2018  roku  

 

w  sprawie  powołania składów osobowych  stałych Komisji Rady Gminy 

Gozdowo  i określenia  zakresu działania  tych komisji.   

 

 

Na   podstawie  art.  21 ust. 1   ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994)  w związku  z  §  25 ust. 1,2 , 3 i 4 

Statutu  Gminy Gozdowo  uchwala się, co następuje:  

 

 

§  1. 1. Powołuje się  Komisję   Budżetu , Finansów  i  Planowania  w liczbie 5 osób w  

następującym składzie :  

1) Pan Leszek Smoleński  

2) Pan Włodzimierz Mierzejewski 

3) Pani Zofia Miller  

4) Pan Mariusz Wiśniewski  

5) Pan Robert Rzeszotarski  

 

2. Przedmiotem  działania komisji są  sprawy pozostające w zakresie działania Rady 

Gminy, w tym szczególnie dotyczące wydawania opinii  o  projekcie  budżetu, 

opiniowania  sprawozdań  z wykonania  budżetu  i finansów gminnych, opiniowania 

bieżących spraw związanych z gospodarką finansową Gminy.  

 

§  2.1. Powołuje   się  Komisję  Zdrowia, Oświaty, Kultury  i Spraw   Społecznych                   

w liczbie  5 osób w  następującym składzie:  

1) Pan Heronim Tyburski 

2) Pan Leszek Smoleński  

3) Pan Zofia Miller 

4) Pani Anna Górczyńska  

5) Pan Sławomir Żórawski 

 

2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy  pozostające w zakresie działania Rady 

Gminy,  w  tym   szczególnie  zagadnienia   dotyczące   oświaty  i  kultury  gminnej,  

sportu, zdrowia i opieki społecznej oraz promocji Gminy.  

 

§ 3.1. Powołuje się Komisję  Rolnictwa , Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego w  liczbie  5  osób  w następującym składzie :    

1) Pan Ryszard Tomaszewski  

2) Pani Barbara Mańkowska  

3) Pan Sławomir Szemborski  

4) Pan Sławomir Szeliga 

5) Pani Sławomir Szczypecki  



2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy  pozostające w zakresie działania Rady 

Gminy, w tym szczególnie dotyczące  zagadnień  związanych  z rolnictwem                              

i  ochroną środowiska, gospodarki wodnej  oraz   stanu bezpieczeństwa  i porządku 

publicznego na terenie Gminy.  

 

§ 4. Komisje na pierwszym posiedzeniu  wybiorą  ze swojego  grona przewodniczącego  

i  zastępcę  przewodniczącego  komisji.  

 

§  5. Uchwała podlega  zamieszczeniu  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy 

w Gozdowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej .  

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

                   /-/ Dariusz Śmigielski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) rada gminy ze swojego grona może powoływać 

stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy.  

Zgodnie z §  25 Statutu Gminy Gozdowo,  rada ze swojego grona  powołuje  następujące  

komisje stałe:    

a/  komisja rewizyjna,  

b/  komisja  budżetu, finansów i planowania,  

c/  komisja zdrowia , oświaty, kultury i spraw  społecznych,  

d/  komisja rolnictwa, ochrony środowiska  i bezpieczeństwa publicznego.   

Liczbę członków komisji, ich skład osobowy  oraz szczegółowy  zakres działania, rada 

określa  w odrębnej uchwale. W skład  żadnej ze stałych komisji nie może wchodzić 

przewodniczący rady . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


